
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»  

 

П Р И К А З 

 

28  августа  2024                                                                                          № СТШ-13-396/4 

Сургут 

 

Об утверждении состава комиссии 

по оценке эффективности деятельности  

и качества труда работников МБОУ «СТШ» 

В соответствии с постановлением Администрации города                                        

от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников  

муниципальных образовательных учреждений города Сургута»                                     

(с последующими  изменениями), положением об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сургутская 

технологическая школа» от 19.03.2024 (с изменениями), протоколом общего 

собрания трудового коллектива от 31.08.2024 №1, с  целью оценки  эффективности 

деятельности и качества труда работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав комиссии по  оценке эффективности деятельности                              

и качества труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Сургутская технологическая школа» согласно приложению. 

2.Настоящий приказ вступает в силу с 02.09. 2024 года. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


